РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2016 г.                                                                                               ( 165
х.Авилов
О внесении изменений в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 28.02.2014 № 9
В связи с внедрением единой автоматизированной системы управления общественными финансами в Ростовской области  Администрация Авиловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 28.02.2014 № 9 «О порядке исполнения бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района и порядке составления и ведения кассового плана бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района» изменения, изложив приложения № 1 и № 2 в редакции согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему постановлению.
            2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации

 Авиловского сельского поселения                           О.А.Кондратенко